

در لیگ بیستم ۴ تیم مدعی قهرمانی هستند آل نغمه: کرونا کیفیت بازی ها را پایین آورده است
دروازه بان استقلال به کمیته انضباطی باشگاه احضار شد
خوشی به استقلال نیامده رجبی: مقصران پرونده «استرا» باید پاسخگو باشند

اولین روزنامه ورزشی ایران

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۹
۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۲

۸ صفحه
۵۰۰ تومان

۱۵ نوامبر ۲۰۲۰ - شماره ۲۴۵۲

مدیر روستا: هدف ما رسیدن به بالای جدول است

قول استقلال به فکری: قایدی می ماند

خلیلی: پرسپولیس مانند همیشه مدعی قهرمانی است

گلمحمدی بهترین مربی غرب آسیا شد

سعادتمند: در ماجرای شکایت استراماچونی دفاع خیلی خوبی انجام دادیم!

قلعه‌نویی: انتقام از سپاهان؟! هیچ وقت دنبال این صحبت‌ها نبودم



قایدی: خوشحالی‌ام به خاطر اولین گل ملی توصیف شدنی نیست

آتیلا حجازی: تیم ملی جای بازیکنان آماده است

تطبیلی: تهران روی برنامه‌های سازمان لیگ تاثیر می‌گذارد

بهروان: برای بازی دوستانه رایکا با ما هماهنگ نشده بود

گلمحمدی بهترین مربی غرب آسیا شد

سرمری پرسپولیس در نظرسنجی AFC به عنوان بهترین مربی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در منطقه غرب انتخاب شد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ۳ روز پیش یک نظرسنجی برای انتخاب بهترین مربی غرب آسیا ۲۰۲۰ به راه انداخت که یحیی گل محمدی، سرمری پرسپولیس نامزد این عنوان شد.دیروز(شنبه) نظرسنجی AFC به اتمام رسید که در نهایت گل محمدی با کسب ۵۲ درصد آرا به عنوان بهترین مربی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در منطقه غرب انتخاب شد.پرسپولیس با هدایت گل محمدی در لیگ قهرمانان آسیا موفق شد به فینال این رقابت ها راه پیدا کند.

قاضی زاده هاشمی: عاملان پرونده استراماچونی باید ضرر و زیان استقلال را پرداخت کنند

نماینده مجلس شورای اسلامی درباره رای پرونده سرمری سابق تیم فوتبال استقلال تهران توضیحاتی را بیان کرد.سیداحسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس شورای اسلامی درباره رای پرونده استراماچونی که به باشگاه استقلال ابلاغ شده است عنوان کرد: این رای کاملا قابل پیش بینی بود. این موضوع باید ریشه یابی شود چرا علی رغم پیشنهادهایی که برای حل پرونده استراماچونی داده شده بود مشکل این پرونده حل نشد!او بیان کرد: باید مشخص شود که چه اراده‌ای باعث شد این مربی به استقلال ملحق و بعد از مدتی جدا شود و چه افرادی در پرونده استراماچونی تاثیر گذار بوده اند. ادعاهایی توسط مدیرعامل سابق باشگاه استقلال مطرح شده است. طبق ادعای مدیرعامل سابق استقلال وزیر ورزش مانع انجام این توافق شده است که این مسئله باید شفاف سازی شود. ما درباره پرونده ویلمشوس موضوعی را مطرح کردیم درباره این پرونده هم همان را می‌گویم. افرادی که در این قراردادها تاثیرگذار بوده اند باید پاسخگو باشند.او گفت: من هم اظهارات سعادتمند را شنیده‌ام. حرف‌های او نیاز به راستی آزمایی دارد. اگر عاملان این اتفاق افراد خاصی باشند که خساراتی را به باشگاه استقلال با تصمیمات شخصی خودشان وارد کرده اند باید ضرر و زیان این موضوع را جبران کنند.

معاون اسبق استقلال عضو هیات مدیره باشگاه نساجی شد

معاون اسبق باشگاه استقلال به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه نساجی انتخاب شد.امیر عرب که پیش از این سابقه معاونت باشگاه استقلال را در کارنامه داشت و به عنوان رئیس هیات فوتبال جزیره کیش نیز فعالیت می کند به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه نساجی انتخاب شد.پیش از عرب، حسین زادگان هم به عنوان یکی از اعضای جدید هیات مدیره باشگاه نساجی انتخاب شد.

طارمی روی جلد روزنامه پرتغالی؛

ستاره‌ها روی صحنه فرا خوانده شدند

روزنامه اوچوگو در صفحه اول دیروز خود از رقابت طارمی و مارتینز در باشگاه پورتو صحبت کرد.روزنامه اوچوگو در چاپ امروز (۲۴ آبان - ۱۴ نوامبر) به رقابت مهدی طارمی و تونی مارتینز پرداخت. اوچوگو نوشت که ماتادورها به صحنه فراخوانده شدند و از رقابت ۳ ستاره اصلی پورتو نوشت.مهدی طارمی در بازی هفته گذشته پورتو مقابل پورتیمونزه وارد بازی شد و توانست در کمتر از ۱۵ دقیقه برای تیمش گلزنی کند.گل او باعث شد تا رسانه‌های پرتغالی به تسجید از او بپردازند. طارمی با این گل به تیم منتخب هفته پرتغال نیز رسید.پورتو در شنبه آینده در جام حذفی میهمان «فیریل دو باریرو» خواهند رفت و طارمی می‌تواند در ترکیب اصلی قرار گیرد.البته تونی مارتینز نیز در نیمکت پورتو دیده می‌شود و باید دید چه کسی به ترکیب اصلی خواهد رسید.به نظر می‌رسد با توجه به بازی‌های گذشته طارمی شانس اول بازی در جدال جام حذفی پورتو باشد.

کارشناس فوتبال و پیشکسوت باشگاه استقلال با انتقاد از ضعف مدیریت این باشگاه که منجر به ضررهای میلیاردی شده است، گفت: تمام کسانی که در ماجرای «استراماچونی» مقصر هستند باید پاسخگو باشند.رضا رجبی در خصوص محکومیت استقلال در پرونده استراماچونی اظهار داشت: از سال گذشته تاکنون اتفاقاتی پیرامون استراماچونی و پرونده او افتاده که می‌توان «پروژه استراماچونی» را به بزرگترین چالش مدیریتی و مالی تاریخ استقلال تشبیه کرد. در موضوع استراماچونی تا دلناتن بخواهد ابهام و سنوالت بی جواب وجود دارد و مدیران و معاونان زیادی با این موضوع مواجه بوده و در مسیر این پرونده بر ابهام قرار داشته‌اند.وی تاکید کرد: استراماچونی رفتنش بر از ابهام بود، اتفاقاتی که در قطر افتاد، سفر بر از سنوالت مدیرعامل وقت به

مذاکره باشگاه لیگ یکی با اسکوچیچ برای باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی

مدیران باشگاه رایکای بابل به دنبال مذاکره با دراگان اسکوچیچ هستند تا پنجره نقل و انتقالاتی آن‌ها باز شود.دراگان اسکوچیچ، سرمری کنونی تیم ملی فوتبال ایران از دی ۱۳۹۶ تا خرداد ۱۳۹۷ هدایت تیم خونه به خونه بابل را برعهده داشت و با این تیم نتایج خوبی نیز گرفت، اما پس از آن از جمع بابی‌ها جدا شد.مدتی قبل خونه به خونه به رایکا بابل تغییر نام داد.اسکوچیچ از مدیران کنونی باشگاه بابی حدود ۱۷۰ هزار دلار طلبکار است. همین موضوع باعث شده پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شود. باشگاه رایکا باید این مبلغ را به سرمری تیم ملی ایران پرداخت کند.مدیران باشگاه رایکای بابل به دنبال مذاکره با دراگان اسکوچیچ سرمری فعلی تیم ملی فوتبال ایران هستند تا پنجره نقل و انتقالاتی آنها باز شود و با قدرت وارد مسابقات لیگ یک شوند.اسکوچیچ قصد دارد با دریافت طلب خود از رایکا، مطالبات باشگاه صنعت نفت را پرداخت کند.

خوشی به استقلال نیامده!

رجبی:مقصران پرونده «استرا» باید پاسخگو باشند

ایتالیا و حالا هم این رای سنگین انضباطی که آمده است.پیشکسوت آبی پوشان با بیان این موضوع که خوشی به ما استقلالی‌ها نیامده ادامه داد: در چهار پنج سال اخیر هر اتفاق خوبی که برای استقلال افتاده، بعد از ۲۴ ساعت چنان بحرانی ایجاد شده است.استقلال در پرونده استراماچونی اظهار داشت: از صدرنشین شدیم و یک روز بعد استراماچونی رفت، روزی که دربی را بردیم و یک روز بعد فرهاد مجیدی را به بزرگترین چالش مدیریتی و مالی تاریخ استقلال تشبیه کرد. در موضوع استراماچونی تا یک روز بعد رای استراماچونی می‌آید. به حدی رفت و حالا که پنجره‌های نقل و انتقالاتی باز شده و یک روز بعد رای استراماچونی می‌آید. به حدی این اتفاقات منظم است که انسان فکر می‌کند یک سازمان برای شکل دادن این اتفاقات سریالی وجود دارد.رجبی گفت: مدیران و معاونان زیادی در مسیر این پرونده قرار داشته‌اند و از نظر من هر فردی به اندازه سهمی که در ایجاد این بحران داشته باید

پاسخگو باشد. فوتبال ما یک تجربه بسیار تلخ در خصوص ویلموتس در سطح ملی دارد و خوشبختانه مجلس با قدرت به این موضوع ورود کرده و برخی نمایندگان بر این موضوع پافشاری دارند که غرامت ویلموتس باید از مقصران پرونده گرفته شود. در مورد استقلال هم چه ایرادی دارد چنین تصمیمی گرفته شود؟ استقلال اگر غرامتی به شفر، استراماچونی یا هر خارجی دیگری با ندانم کاری پرداخت کرده یا باید پرداخت کند، پولی است که از جیب ملت و کشور می‌رود و نباید از مقصران این موضوع به راحتی گذشت.مدافع پیشین آبی پوشان گفت: تازه پول سنگینی بابت شفر پرداخت شده که پرداخت تیم مدیریتی قوی در باشگاه است. آیا در استقلال اسامال هر چهار ضلع مربع تشکیل شده که شانس قهرمانی را افزایش دهد یا خیر.

عقم دفاع آسیب‌پذیر است

بازیکن اوکراینی پنج روز قبل از استقلال جواب شد

بازیکن دولتمبئی ایرانی اوکراینی که چند جلسه با استقلال به طور آ آزمایشی تمرین کرده بود در روز قبل جدا شد.بشحت حضور این بازیکن دو رگه در حالی در رسانه ها مطرح شد که ماجرا اصلا جدید نیست این بازیکن به مربیان استقلال گفته بود تیمش در کیفیافت اوکراین منحل شده و می خواهد شانس خود را در استقلال امتحان کند که بر همین اساس ۳.۴ جلسه با استقلال تمرین کرد اما نتوانست رضایت فکری و کادر فنی استقلال را جلب کند و از ه‌روز قبل دیگر در تمرینات گروهی استقلال شرکت نکرد.با توجه به شروع رقابت‌های لیگ برتر فکری دیگر اجازه حضور این قبیل بازیکنان را در تمرینات نمی دهد مگر اینکه از تیم امید استقلال آرش بهرانی بازیکنی را به او معرفی کند.در تمرینات استقلال ۵-۶ بازیکن رده سنی امید شرکت دارند.

پرسپولییی سابق به تراکتور پیوست

تیم فوتبال تراکتور محمد عباس زاده را به خدمت گرفت. محمد عباس زاده مهاجم سابق تیم فوتبال نساجی مازندران عصر دیروز، پس انجام مذاکره و توافق با محمد علیپور با امضای قرارداد رسمی به جمع شاگردان منصوریان ملحق شد.عباس زاده پیش از این سابقه بازی در تیم فوتبال پرسپولیس را در کارنامه دارد.وی در تیم‌های راه آهن و سایپا هم به میدان رفته است.

باید با حریفان قوی تر و نفرات اصلی بازی کنیم

قاسمپور: خیلی مهم است که تیم ملی به پیروزی عادت کند

بهرتر جواب می‌دهند. این دو بازیکن در چند سال گذشته در تیم‌های باشگاهی و تیم ملی بازیکنان تأثیرگذاری بودند. سن‌شان هم خیلی بالا نیست و به یکباره کنار گذاشتن آنها جای سؤال دارد. البته در مربیگری سلیقه‌ها فرق می‌کند و سرمری تیم ملی برای انتخاب بازیکنانش اختیار کامل دارد، اما در حال حاضر اگر از ۱۰ نفر سؤال کنیم هشت نفر از آنها رضایین و غفوری را به تیم ملی دعوت می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: من معتقدم که تیم ملی باید با حریفان قوی‌تری بازی برگزار کند، اما ای کاش در بازی‌های دوستانه هم تیم ملی با نفرات اصلی‌اش بازی می‌کرد. ما فرصت چندانی برای شناسایی و شناخت از ترکیب اصلی‌مان نداریم. در همین بازی‌های اندک و محدودی هم که برگزار می‌کنیم باید با ترکیب بازیکنان اصلی‌مان بازی کنیم تا با آمادگی صد درصد در بازی‌های باقیمانده مقدماتی جام جهانی شرکت

پیام تسلیت رئیس فيفا برای درگذشت یاورى

رئيس فدراسيون جهاني فوتبال در پيامی درگذشت محمود ياورى را تسليت گفت: «جهانی اینفانتینو»، رئیس فیفا با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال کشورمان ضایعه درگذشت زنده یاد محمود یاورى را تسلیت گفت.در پیام اینفانتینو آمده است: مایل هستم تسلیت صمیمانه خود را برای درگذشت بازیکن و مربی بین المللی اسبق ایران، محمود یاورى، ابراز کنم. زبان برای ابراز غم این درگذشت، کافی نیست.محمود یاورى، در طول زندگی حرفه‌ای خود، در بین سال‌های ۱۹۶۷ و ۱۶۶۹ سه بارى ملی داشته است. بارى او در تیم‌های فوتبال شاهین تهران و پاس تهران در یادها خواهد ماند. او بعد از بازنشستگی، حرفه مربیگری را آغاز کرد و در چند باشگاه مختلف برای بیش از ۴۰ سال، مربیگری کرد. او همچنین تیم ملی فوتبال بزرگسالان، المپیک و زیر ۲۰ سال ایران را هدایت کرده است.وی به عنوان یکی از سرمریبان با تجربه شناخته می شده است و همچنین میراث و دستاوردهای یاورى، به خصوص شخصیت، رهبرى و خصایص انسانی او هرگز فراموش نخواهد شد و به راستی که جایشان خالی خواهد بود.از طرف جامعه جهانی فوتبال، مایل هستم همدردی عمیقی را با فدراسیون فوتبال ایران، خانواده یاورى، دوستان و محبوبان او داشته باشم. ما را در غم خود شریک بدانید.امیدواریم یادآورى این خاطرات و همدردى، تسکینی برای این رخداد سخت باشد.

ماجرای ۱۵۰ هزار یورو! گم شده در استقلال

حدود ۱۵۰ هزار یورو در باشگاه استقلال گمشده است. در زمان سرپرستی فتح الله زاده در باشگاه استقلال او درباره انتقال پول به حساب استراماچونی افشاجاری کرد و گفت: حساب ما با استرا تفاوت ۱۵۰ هزار یورو دارد.باشگاه استقلال مدعی شده است که ۴۵۰ هزار یورو به حساب مرد ایتالیایی واریز کرده در حالی که استراماچونی مدعی است آبی پوشان ۳۰۰ هزار یورو به حساب او واریز کرده اند. اختلاف حساب ۱۵۰ هزار یورو باعث بوجود آمدن حواشی شده است. استقلالی‌ها در حالی مدعی پرداخت این مبلغ هستند که گفته می شود این باشگاه این پول را به مدیربرنامه های این مربی پرداخت کرده است.اگر تکلیف این پول مشخص نشود به طور حتم سازمان بازرسی کل کشور به این موضوع ورود می کند.

دستیاران محرم به دنبال راه‌حل یک مشکل

علیرضا مرزبان مربی جدید طلایی پوشان اصفهانی روز چرنب و جوشی را در جریان شکست ۲ بر صفر مقابل ذوب آهن پشت سر گذاشت. مرزبان صبح بازی با گل گهر وارد اردوی سپاهان در سیرجان شد و چند ساعت بعدتر در کنار خط، توصیه‌های کادر فنی را به بازیکنان تیم گورژدی می‌کرد.این مربی که به تازگی از فوتبال آلمان بازگشته، در دیدار تدارکاتی برابر ذوب‌آهن پس از چند جلسه تمرین با شناخت بیشتری در کنار خط، بازیکنان را هدایت می‌کرد. این روزها مهم‌ترین مشکل تیم محرم نویدکیا کل نژدن در بازی‌ها است؛ آنها پس از اینکه در سه بازی دوستانه تا شروع لیگ و مصاف با گل گهر گلی وارد دروازه حریفان نکردند، مقابل گل‌گهر هم تنها یکبار موفق به این کار شدند و در مقابل ذوب‌آهن هم دو بار گل خوردند و در گلزنی ناکام بودند. بی شک حالا مهم‌ترین انتظاری که مردم نویدکیا از کادر فنی خود و به ویژه علیرضا مرزبان دارد، این است که به او کمک کنند تا تیم هر چه زودتر بتواند بر مشکل گل نژدن غلبه کند؛ مسئله‌ای که در رقابت‌های آسیایی نیز گریبان سپاهان را گرفته بود.پس از علیرضا مرزبان که با حضورش به دستیار اول نویدکیا تبدیل شد، محبتی توتونی، فرهاد بهادرانی، تکیسیر و محمود کربمی دیگر اعضای کادر فنی سپاهان در لیگ بیستم به شمار می آیند.

تست کرونا ی ملی پوشان بسکتبال منفی شد

تست کرونا ی ملی پوشان بسکتبال برای حضور در اردو منفی شد. اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در مسابقات انتخابی کاپ آسیا از دیروز در سان آزادی آغاز شد.بر همین اساس ۱۵ ملی پوش حاضر روز گذشته تست کرونا دادند که همه آنها منفی بود و خوشبختانه مورد کرونا یی وجود نداشت.از میان ۲۰ بازیکن دعوت شده صمد نیکخواه بهرامی و رسول مظفری به دلیل ابتلا به کرونا و حامد حدادی به دلیل حضور در لیگ چین غایب هستند و بهنام یخچالی و آرون گرامی-پور نیز که در خارج از کشور بازی می کنند، در ادامه به اردو اضافه خواهند شد.تیم ملی بسکتبال در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا روزهای هشتم و دهم آذر به مصاف عربستان و سوریه می رود.

به دنبال برگزاری اردوی متمرکز پاراونه برداری هستیم

میرشیفعی: تمرین تیراندازی ۱۰ متر را انجام می دهم

دبیر انجمن پاراونه برداری گفت: پیشنهاد داده‌ایم تا شش وزنه‌بردار در اردوی متمرکز حضور پیدا کنند و رکوردهای خود را افزایش دهند.محمد رضا میرشیفعی درخصوص پیگیری تمرینات این روزهایش، اظهار داشت: هر روز به طور مرتب و منظم تمرین تیراندازی خود را دارم. هفته‌ای یک بار هم به سالن‌های تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی می روم و تمرینات تخصصی تیراندازی ۵۰ متر را زیر نظر استاد حسین امیری پیگیری می کنم. برای تمرین ۵۰ متر آن چنان فشنگ زیادی ندارم ولی هر وقت که چند فشنگ گیر بیابرم، تمریناتم را ادامه می دهم. به هر حال اکثر تمرینم روی فاصله ۱۰ متر است.دبیر انجمن پاراونه برداری درباره برنامه تمرینی وزنه‌برداران نیز عنوان کرد: تمرین وزنه‌برداران المپیکی به صورت انفرادی در شهرهایشان ادامه دارد. چون امکانات در تهران فقط در سالن تمرینی زنده یاد سایمند رحمان وجود دارد، روح الله رستمی و نادر مرادی با رعایت نکات بهداشتی تمریناتشان را زیر نظر علی اصغر رواسی سرمربی تیم ملی انجام می دهند. از چند روز قبل هم امیر جعفری به این تمرینات اضافه شده است.بوی در مورد برنامه آینده وزنه‌برداران پارالمپیکی کشورمان نیز گفت: پیشنهاد داده‌ایم تا شش وزنه‌بردار در اردوی متمرکز حضور پیدا کنند و رکوردهای خود را افزایش دهند. هنوز با برگزاری این اردو موافقت نشده است. میرشیفعی در خصوص برنامه‌های تیم ملی پاراونه برداری جوانان هم تاکید کرد: احتمالا رکوردگیری برای تیم ملی جوانان در نظر بگیرم و اگر شرایط از لحاظ کرونا بهتر شود این رکوردگیری دو روزه برگزار خواهد شد.دبیر انجمن پاراونه برداری درباره برگزاری رقابت‌های کشوری هم خاطرنشان کرد: مسابقات پاراونه برداری قهرمانی کشور را برنامه‌ریزی کرده‌ایم که قرار است طی روزهای ۸ تا ۱۲ اسفند ماه، تحت نظر IPC برگزار شود. انجام این مسابقه گام الزامی برای تیم ملی پاراونه برداری کشورمان است.

قهرمان ووشوی جهان: با ارزش ترین طلایم را به کادر درمانی تقدیم کردم

قهرمان ووشوی جهان گفت: با ارزش ترین مدال‌هایم را به کادر درمان تقدیم کردم تا به نوعی از زحماتشان تشکر کرده باشم.یوسف صبری درباره آخرین شرایط تمریناتش در دوران شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: تمریناتم را بیشتر در فضای باز انجام می دهم و البته گاهی اوقات نیز به صورت انفرادی و تنها در باشگاه به تمرین می پردازم تا از آمادگی دور نمانم. تمریناتم را در استان اردبیل پیگیری می کنم و روزی نیست که تمریناتم را به صورت هوازی و بدنسازی پیگیری نکنم. همه تلاشم این است که بتوانم آمادگی‌ام را حفظ کنم تا انتضاله این شرایط خوبی در رویدادهایی که در آینده برگزار می شود، حضور پیدا کنم.دارنده مدال طلا در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ چین عنوان کرد: فدراسیون ووشو در ماه‌های اخیر کلاس‌های مجازی را نیز برگزار کرد که این موضوع کمک زیادی به من کرد. استفاده مطلوبی از راهنمایی و مشاوره‌های مربیان تیم ملی کردم. خدا را شکر برگزاری این دوره‌ها و کلاس‌ها بسیار مفید بوده است و در این دوران بهره لازم را بردم وی در خصوص اینکه با رئیس فدراسیون تماس داشته اظهار داشت: خوشبختانه امیر صمدی، رئیس فدراسیون ووشو طی این مدت چندین بار تماس گرفته و جویای حالم بوده است. این حمایت شخص رئیس فدراسیون، دلگرمی بزرگی برای ما ورزشکاران و ملی پوشان محسوب می شود.صبری در گفت‌وگو با روابط عمومی فدراسیون ووشو در خصوص اینکه یکی از مدال‌هایش را به کادر درمان تقدیم کرده، خاطرنشان کرد: با اهدای مدال به کادر درمان، به نوعی از زحماتشان و همچنین آنهایی که جانشان را برای نجات جان بیماران به از دست دادند، تشکر کنم. امیدوارم ویروس منحوس کرونا زود از بین برود و شرایط دنیا به حالت عادی بازگردد.

آقای در پومسه استاندارد بانوان سوم شد

کسب مقام سوم و هفتم دو بانوی ایرانی در مسابقات آنلاین قهرمانی آسیا

در فینال مسابقات آنلاین پومسه بانوان قهرمانی آسیا در بخش استاندارد رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال آقای بی و مقام سوم رسید و عمرانی-مقدم هفتم شد. مسابقات قهرمانی آسیا پومسه از ۲۲ تا ۲۴ آبان‌ماه به صورت آنلاین در دو بخش انفرادی استاندارد و ابداعی برگزار شد. در مسابقات استاندارد در رده‌های سنی بالای ۱۸ سال به اجرای نیز پرداختند. در فینال مسابقات پومسه قهرمانی آسیا گروه بانوان در بخش استاندارد رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال راضیه آقای بی و ریحانه عمرانی-مقدم نمایندگان ایران بودند که آقای موفق به کسب عنوان سومی شد و عمرانی-مقدم در رده هفتم قرار گرفت. رتبه‌بندی کسب شده رده‌سنی ۱۸ تا ۳۰ سال زنان به شرح زیر است:

۱- نماینده کره جنوبی با ۷.۹۷ امتیاز
۲- نماینده چین تایپه ۷.۷۲ امتیاز
۳- راضیه آقای بی نماینده ایران با ۷.۶۸ امتیاز
۴- نماینده ویتنام با ۷.۶۵ امتیاز
۵- نماینده تایلند ۷.۶۳ امتیاز
۶- دیگر نماینده تایلند ۷.۶۳ امتیاز
۷- ریحانه عمرانی-مقدم نماینده ایران با ۷.۶۰ امتیاز
۸- نماینده اندونزی با ۷.۵۴ امتیاز

پیشکسوت کشتی در قرنطینه خانگی

وضعیت سلامتی دارنده چهار مدال طلای جهان و مدال برنز المپیک رو به بهبود است.ابراهیم جوادی پیشکسوت کشتی به دلیل ابتلا به بیماری کرونا در خانه قرنطینه است و روند سلامتی این قهرمان کشتی رو به بهبود است.جامعه کشتی کشور و کمیته پیشکسوتان کشتی برای این مدال آور جهان و المپیک آرزوی سلامتی و بهبودی کامل دارد.

منهای فوتبال

حامد ۳۵ ساله زیر و روی سبد حرف ندارد

امپراطوری حدادی در سرزمین ارژدهای زرد



حامد حدادی این روزها به ستاره بی‌رقیب لیگ بسکتبال چین تبدیل شده و گویا زیر سبد هیچ بازیکنی جلودار او نیست.تنها در ایران بلکه در آسیا حامد حدادی به عنوان یک ستاره بی‌نظیر شناخته شده؛ بازیکنی که گویا به این زودی‌ها تمام دشمنی نیست. سنتر ۲۱۸ سانتی متری ایران در ۳۵ سالگی بار دیگر به اوج رسیده و این روزها حساسی در ترکیب سیچوان در CBA می‌درخشد.کافی است برای اینکه به ارزش‌های حدادی در لیگ باکیفیتی مثل چین بی ببریم، به آمار بردها و باخت تیم سیچوان قبل و بعد از اضافه شدن حامد به ترکیب این تیم دقت کنیم. این ستاره ایرانی به خاطر مشکلاتی که کرونا به وجود آورده، از دور پنجم به سیچوان اضافه شد. قبل از ورود او تیمش سه باخت و فقط یک برد را کسب کرده بود، اما ورود امپراطور بسکتبال آسیا همه چیز متفاوت شد.در پایان راند یازدهم سوپرلیگ بسکتبال چین، سیچوان وضعیت بسیار بهتری پیدا کرده و به رده دوم صعود کرده است. این تیم بعد از اضافه شدن حدادی در حالی ۳ باخت را متحمل شده که ۴ برد هم به دست آورده است. در واقع با حضور سنتر ایرانی نتایج کاملا برای سیچوان متفاوت شده و این تیم در هفته‌های اخیر دالما در حال صعود در جدول ۲۰ تیمی CBA بوده است.اتفاق جالب‌تر اما درخشش بی‌نظیر حامد حدادی در هفته های اخیر است. این ستاره ایرانی که به نظر می‌رسد در اوج آمادگی قرار دارد، سه بار برای تیمش تریبل دبل کرده(امتیاز قمار) تعداد گل، پاس گل و ریباند بالاتر از ۱۰ باشد)او دیروز سومین تریبل دبل خود را مقابل شنزن ثبت کرد تا همراه جمال فرانکلین بازیکن سرشناس آمریکایی شانسکی، تنها بازیکنانی باشند که در این فصل CBA تریبل دبل کرده‌اند. البته حدادی ۳ بار این آمار را ثبت کرده و با فاصله صدرنشین است.وقتی بازی‌های سیچوان با حضور حدادی را بررسی می کنیم، کاملا نقش این بازیکن در نتیجه‌گیری تیمش مشخص است. حامد

قطعا با تیم کامل به جام جهانی نمی‌رویم

رئیس فدراسیون کشتی گفت: منتظریم تصمیم سرمربیان تیم‌های ملی آزاد و فرنگی درباره حضور در جام جهانی هستیم و این حق آنهاست تا در این خصوص تصمیم‌گیری کنند.علیرضا دبیر در برنامه دایره طلایی درخصوص تصمیم فدراسیون کشتی در مورد اعزام تیم به مسابقات جام جهانی بعد از لغو رقابت‌های جهانی اظهار داشت: قبل از صحبت‌هایم درگذشت رحیم جدی را به جامعه کشتی تسلیت می گویم. او گردن من حق زیادی داشت، خصوصا موقعی که رئیس هیئت کشتی تهران بود. درباره مسابقه جهانی هم این اتفاق قابل پیش‌بینی بود. روزی یک تشکيل جلسه دادیم به سرمربیان تیم ملی، حمید سوریان و محسن کاوه گفتیم از نظر من ۷۰، ۸۰ درصد مسابقات جهانی برگزار نمی‌شود اما نمی‌توانستیم در

ملی پوش والیبال لیگ ۹۹ را از دست داد

دریافت کننده ملی پوش تیم سپاهان بعد از مصدومیت در جریان هفته نهم لیگ والیبال، پای خود را به تیغ جراحان سپرد.مجتبی میرزاجانبور، ملی پوش تیم والیبال سپاهان در جریان دیدار هفته نهم این تیم برابر شهداد یزد با مصدومیت از ناحیه آشیل پا مواجه شد. شد مصدومیت او به حدی بود که باعث شد او همان لحظه از میدان خارج و راهی بیمارستان شود.میرزاجانبور که سابقه بازی در ترکیب تیم ملی در تورنمنت های مختلفی را دارد، روز جمعه با هماهنگی انجام شده، پای خود را در یکی از بیمارستان های تهران به تیغ جراحان سپرد تا دوره نقاهت را خیلی زود پشت سر بگذارد.با این حال به نظر می رسد میرزاجانبور دیگر شانس برای بازی در ترکیب سپاهان در لیگ برتر سال ۹۹ نخواهد داشت. او که دیروز جراحی خود را سپری کرد، به هفته پزشکان تا ۴ ماه نمی تواند به میدان برود و در واقع لیگ برتر را از دست داده است.میرزاجانبور که یکی از کاندیداهای حضور در ترکیب تیم ملی در لیگ ملت های ۲۰۲۱ و المپیک توکیو هم بود، بعید است بدون بازی در رده باشگاهی سال آینده جایی در ترکیب تیم ملی هم داشته باشد.

בלاتکلیفی ادامه دار روی نیمکت تیم ملی والیبال

آلکنو یا کاستلانی؛ وعده ای که عملی نشد!

نهایی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی هستند، محمدرضا داوورزی، رئیس فدراسیون که پیش از این هم بارها برای معرفی سرمربی تیم ملی در مقاطع مختلف وعده هایی داده بود، این بار در مصاحبه ای تصویری با روابط عمومی فدراسیون از عقد قرارداد سرمربی تیم ملی در هفته بعد از برگزاری آن جلسه خبر داد.طبق وعده رئیس فدراسیون قرار بود در هفته ای که گذشت سرمربی جدید تیم ملی از بین دو گزینه نهایی رسما معرفی و قراردادش هم امضا شود، اما حالا به هفته جدید رسیدیم و همچنان خبری از فدراسیون در این رابطه رسما منتشر نشده است. جالب اینکه دبیر فدراسیون هم در مصاحبه ای اعلام کرده اعضای هیات رئیسه فدراسیون افراد پرشمه‌ای او هستند و به راحتی نمی توان آن ها را برای برگزاری یک جلسه دور هم جمع کرد! تقوی هم وعده معرفی سرمربی در هفته جاری را داده، وعده ای که بعید نیست بازمهم عملی نشود.این روزها لیگ برتر والیبال در جریان است و تعداد زیادی از

بازیکنانی که قرار است سال آینده در المپیک و لیگ ملت ها به زمین بروند، به میدان می روند، اما حتی یک نفر از اعضای کادرفنی هم مشخص نیست که بتواند بازی ها را ریزبینانه دنبال کند.باید دید در نهایت ولادیمیر آلکنو که گویا لیست بازیکنان خود را قبل از امضای قرارداد آماده کرده، روی نیمکت تیم ملی می نشیند یا دانیل کاستلانی به عنوان سومین آژوتانی در یک دهه اخیر سرمربی تیم ملی والیبال ایران خواهد بود.

شود، اما حالا به هفته جدید رسیدیم و همچنان خبری از فدراسیون در این رابطه رسما منتشر نشده است. جالب اینکه دبیر فدراسیون هم در مصاحبه ای اعلام کرده اعضای هیات رئیسه فدراسیون افراد پرشمه‌ای او هستند و به راحتی نمی توان آن ها را برای برگزاری یک جلسه دور هم جمع کرد! تقوی هم وعده معرفی سرمربی در هفته جاری را داده، وعده ای که بعید نیست بازمهم عملی نشود.این روزها لیگ برتر والیبال در جریان است و تعداد زیادی از بازیکنانی که قرار است سال آینده در المپیک و لیگ ملت ها به زمین بروند، به میدان می روند، اما حتی یک نفر از اعضای کادرفنی هم مشخص نیست که بتواند بازی ها را ریزبینانه دنبال کند.باید دید در نهایت ولادیمیر آلکنو که گویا لیست بازیکنان خود را قبل از امضای قرارداد آماده کرده، روی نیمکت تیم ملی می نشیند یا دانیل کاستلانی به عنوان سومین آژوتانی در یک دهه اخیر سرمربی تیم ملی والیبال ایران خواهد بود.
شود، اما حالا به هفته جدید رسیدیم و همچنان خبری از فدراسیون در این رابطه رسما منتشر نشده است. جالب اینکه دبیر فدراسیون هم در مصاحبه ای اعلام کرده اعضای هیات رئیسه فدراسیون افراد پرشمه‌ای او هستند و به راحتی نمی توان آن ها را برای برگزاری یک جلسه دور هم جمع کرد! تقوی هم وعده معرفی سرمربی در هفته جاری را داده، وعده ای که بعید نیست بازمهم عملی نشود.این روزها لیگ برتر والیبال در جریان است و تعداد زیادی از بازیکنانی که قرار است سال آینده در المپیک و لیگ ملت ها به زمین بروند، به میدان می روند، اما حتی یک نفر از اعضای کادرفنی هم مشخص نیست که بتواند بازی ها را ریزبینانه دنبال کند.باید دید در نهایت ولادیمیر آلکنو که گویا لیست بازیکنان خود را قبل از امضای قرارداد آماده کرده، روی نیمکت تیم ملی می نشیند یا دانیل کاستلانی به عنوان سومین آژوتانی در یک دهه اخیر سرمربی تیم ملی والیبال ایران خواهد بود.

سالن بسکتبال آزادی برای اردوی تیم ملی بسکتبال قرار گرفته است.اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا از دیروز با حضور ۱۵ بازیکن آغاز شد.با توجه به شرایط کرونا یی ملی پوشان روزجمعه تست دادند و سالن آزادی و هتل داخل آن نیز به حالت قرنطینه درآمده است.قرار است بهنام یخچالی و آرون گرامی-پور به جمع ۱۵ بازیکن حاضر در اردو اضافه شوند.تیم ملی بسکتبال روزهای هشتم و دهم آذرماه در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا به مصاف عربستان و سوریه می رود.

۲ ورزشی



ساعات شرعی به افق تهران

انان ظهر ۱۱/۴۹

غروب آفتاب ۱۶/۵۷

انان مغرب ۱۷/۱۷

انان صبح فردا ۵/۱۴

طلوع آفتاب فردا ۶/۴۱

روزنامه ورزشی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمد صفی زاده

فلکه دوم صادقیه، بلوار فردوس شرق

پلاک ۸۰

تلفن فاکس سازمان آکی ها ۰۲۴-۴۴۰۵۸۰۳۴ - ۰۲۶۶۱۲-۴۴۰

www.abrarnews.com

varzeshi.abrar@yahoo.com

چاپ زیئون گنا، ۱۳۹۶ ۷۷۴

حرف مردم

مهاجم

امیدوارم پرسپولیس هرچه زودتر موفق به خرید یک مهاجم طراز اول شود.

براتی – تهران

امکانات خوبی در اختیار داریم

حسنی‌پور: غایبین در اردوی بعد اضافه می‌شوند

مربی تیم ملی کاراته گفت: به دلیل آنکه تست کرونا از همه نفرات حاضر در اردو گرفته شده، امکان اضافه شدن نفرات جدید وجود ندارد. سعید حسنی پور گفت: پس از آنکه روز گذشته اعلام شد تست کرونا همه اعضای تیم به همراه کادر فنی منفی بوده است، از صبح امروز تمرینات در دو بخش فنی و بدنسازی آغاز و در ابتدا هم تست آمادگی جسمانی ملی پوشان گرفته شدوی در مورد مذاکره با فدراسیون قایقرانی هم گفت: فدراسیون کاراته پیش از این کارهای لازم را انجام داده بود و من به همراه دکتر خواجهی برای هماهنگی زمان‌های تمرین به دیدار رئیس فدراسیون رفتم. امکانات بسیار خوبی در سالن بدنسازی این فدراسیون وجود دارد که در ساعاتی به صورت اختصاصی در اختیار ما قرار می‌گیرد. مربی تیم ملی ادامه داد: فدراسیون کاراته وسایل بهداشتی در اختیار قرار داده و قبل و بعد از شروع تمرینات کلبه وسایل و لوازم مورد استفاده به دقت ضدعفونی می‌شود و خدا را شکر مشکلی از این بابت نداریم. ضمن اینکه با انتخاب هتل المپیک به عنوان محل اسکان و شرایط مناسب ورزشگاه آزادی، در کل اعضای تیم امکانات خوبی برای انجام تمرینات در اختیار دارند.حسنی پور در پایان با اطمینان غایت بسیاری و ابزاری گفت: این دو کاراته‌کار با هماهنگی کادر فنی در اردو حضور ندارد و به دلیل آنکه از نفرات حاضر تست کرونا گرفته شده، امکان اضافه شدن نفرات جدید را نداریم و این اردو با همین چهار نفر ادامه خواهد داشت.

پیام محمد بنا از بیمارستان: حالم خوب است

سرمربی تیم کشتی فرنگی با انتشار ویدیوی از وضعیت خود ابراز رضایت کرد.محمد بنا که بعد از پایان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با تست مثبت خود مواجه شده، به دلیل شرایط نامساعد خود در بیمارستان بستری است.سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که بعد از انتشار خبر ابتلایش به کرونا و عکسی که از وی تحت بیمارستان منتشر شد، با نگرانی علوه مدندان به ورزش مواجه شده، در پاسی خواهند کرد.بنا بر اعلام پیمان فخری سرمربی تیم ملی سایر. ایران علی پاکدامن ، محمد رهبری ، محمد فتوحی ، فرژاد باهر ارسباران ، نیما زاهدی و امیر حسین شاکر نفرات دعوت شده به دلیل ابتلا به کرونا هستند. مجتبی‌عابدینی کاپیتان تیم ملی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کتف در این اردو حضور ندارد.اردوی تیم ملی با شرایط کامل قرنطینه برگزار خواهد شد و ملی پوشان در خوابگاه نصرت مجموعه انقلاب مستقر و در آکادمی ملی المپیک تمرین خواهند کرد.

جوکوویچ، استاد تور ATP لندن

تنیسور صرستانی با توجه به آمار شانس اول قهرمانی در تور ATP لندن محسوب می شود. هیچ شانس کم ندارد که در جوکوویچ بخت نخست قهرمانی در تور ATP لندن که حساب می آید (این بازی ها قرار است از فردا تا یکشنبه هفته آینده در انگلیس برگزار شوند). تنیسور صرستانی تنها به این خاطر که مرد شماره یک جهان است شانس اول قهرمانی محسوب نمی شود بلکه آمار نیز گویای این موضوع است. جوکوویچ پنج بار فاتح تور ATP لندن شده است و در این رابطه کلاما برتر از رافائل نادال، دومینیک تیم، نیمیلا وودف، الکساندر زواف، استفانوس سیستپاس، روبرتو و دیگو شوارتسمن است. حتی تعداد پیروزی های تنیسور صرستانی از مجموع بردهای هفت تنیسور دیگر بیشتر است: ۳۶ در ۳۵.همچنین در این هفت شرکت کننده تنها سه تنیسور صعود به فینال را در لندن تجربه کرده اند و تنها دو نفر فاتح جام قهرمانی شدند؛ زورف در سال ۲۰۱۸ و سیستپاس در سال ۲۰۱۹ (نادال در هر دو دیدار نهایی شکست خورد). در این میان شوارتسمن نخستین حضورش در تور ATP لندن تجربه خوبی کرد. علاوه بر آمار پیروزی ها، جوکوویچ در مقایسه با حریفانش بی رقیب است. «توله» سومین تنیسور برتر در کسب پیروزی در این بازی هاست. او رکورد ۳۶ برد و ۱۴ شکست را به خود اختصاص داده و در این زمینه با بوریس بکر (۳۶ پیروزی) برابر است. تنها ایوان لندل (۳۹ پیروزی) و راجر فدرر (۵۷ برد) بالاتر از او قرار دارند. همه چیز نشان می دهد جوکوویچ می تواند یک بار دیگر در این رقابت ها قهرمان شود و به رکورد فدرر در ۶ قهرمانی برسد. توله می تواند پادشاه پادشاهان شود.

مدافع سابق به نظر می رسد مدافع سابق تیم فوتبال استقلال در آستانه حضور در پرسپولیس قرار گرفته است. شاهین طاهرخانی پس از فسخ قرارداد خود با استقلال با پیشنهاد برخی تیم های لیگ برتری مثل شهر خودرو، وراکوتو و پرسپولیس مواجه شد. این وجود برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس پس از نتایج شش حضور ایمان سلیمی در این تیم مذاکراتی جدی با مدافع جوان فصل گذشته استقلال انجام داده اند و این طور که به نظر می رسد توافق نهایی شده است. در صورت امضای قرارداد طاهرخانی با پرسپولیس و باقی ماندن محمد انصاری در این تیم تا حدی کمبودی که با جدایی شیخ خلیل زاده و محمد نادری از صورت سرخ پوشان ایجاد شده بود، رفع خواهد شد.

فینالیست آسیا پیروزی را از دست داد

تساوی پرسپولیس مقابل بادران در دیداری تدارکاتی

تیم فوتبال پرسپولیس عصر دیروز مقابل تیم دسته اولی بادران متوقف شد. تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار پرتنش و تدارکاتی و از ساعت ۱۵:۴۵ دقیقه مصاف بادران رفت که در نهایت نتیجه این مسابقه ۲ بر ۲ تمام شد. مهدی عبدی و مصاف بر سرخ پوشان و مصطفی آقاجانی و مدافع مرادی برای بادران در این گلرزی کردند. روزیدار رادوشویچ، سعید حسین پور، سید جلال حسینی، احسان حسینی، سعید آقایی، علی شجاعی، میاد سرلک، محمد شریفی، امید علیشاه، آرمان رضائی و مهدی عبدی وارد زمین کرد.

پیش از آغاز بازی فرهاد کاظمی سرمربی بادران با یحیی گل محمدی و افشین پیروانی، سرمربی و مدیر تیم پرسپولیس خوش و بش گرمی با یکدیگر داشتند. همچنین کلیه بازیکنان تیم بادران به سمت نیمکت پرسپولیس آمده و با سرخپوشان خوش و بش کردند.

محمد انصاری بعد از عمل جراحی دیروز برای اولین بار در محل تمرین حضور پیدا کرد و همراه با روستایی قایقی دور زمین نرم دوی کرد.

سید جلال حسینی و مهدی عبدی هم قبل از شروع این دیدار با سرمربی بادران خوش و بش کردند.

مرتضی فنونی زاده: طارمی نباید دیگر
به تیم ملی دعوت شود

پیشکوست فوتبال ایران می گوید تیم ملی جای کلاس گذاشتن نیست و مالری باید دیگر به تیم ملی دعوت شود. پیشکوست فوتبال ایران توانست در دومین دیدار خود زیر نظر درگاه اسکوپچ در دیداری دوستانه با نتیجه ۲ بر صفر بوسنی را شکست دهد. دروازه صابی و مهدی قلیزاده زننده دو گل ملی ایران در این دیدار بودند. درمضی فانیزاده پیشکوست فوتبال ایران در خصوص عملکرد شاگردان اسکوپچ در دیدار با بوسنی گفت: به هر حال به جز پنجانی، شاهد تیم اصلی بوسنی نبودیم و مربی این تیم از جایگاه کرده بود می خواهد جوانان را تحریک کند. این تیم ملی نسبت به بازی های دوستانه ای که سال های قبل برگزار می شد بهتر بود اما می توانست عیار تیم ملی را نشان دهد. پنجانی از اسر صمدیوست سفت بازی نمی کرد و بقیه بازیکنان بوسنی نیز نام آشنا نبودند. ادامه داد: البته تیم ملی به نیمه صاف و نیمه دو و پنج شش ژاپونر تاثیرگذار ما بنا به دلایل مختلف دعوت نشده بودند. ایران با اسکوپچ رختی بر خور در جام جهانی دارد و دو بازی خیلی سخت برابر عراق و کامبوج دارد. مسئولان فدراسیون و اسکوپچ واقعا به دنبال شناختن عاید و قدرت های تیم ملی هستند و می خواهند دیدار آن را بسنجند، باید تیمی مثل ترکیه بازی کنیم. البته این نکته هم وجود دارد که مربیان خارجی که اخیرا

به فوتبال ایران می‌آیند نتیجه‌گر هستند تا بتوانند در ستمشان ایفا شوند. من فکر نمی‌کنم سطح اسکوچیج خیلی با ولوموتس تفاوت داشته باشد اما به هر حال وظیفه ما حمایت از تیم ملی است و این کار را هم انجام خواهیم داد. او دربارۀ عملکرد فردی ملی‌پوشان گفت: بازیکنانی مثل قلی‌زاده و کاوه رضایی خوب بودند، اسکوچیج می‌توانست در نیمه دوم به یکی دیگر از دروازه‌بان‌های دعوت شده فرصت بازی دهد. برای قایدی خوشحالم که نتوانست بزرخشند و در اولین بازی ملی‌اش گلزنی کند. باز هم می‌گویم این تیم ملی ما کامل نبود و با توجه به حریف نضعف و نیمه‌های که داشتیم، بیشترین حد کیفیت فنی بازیکنان در این دیدار سنجیده نشد و باید بازی‌های تدارکاتی بیشتری تا پیش از دیدار با عراق و سیرجه برگزار شود. در خصوص در کردن حضور در اردوی تیم ملی توسط مهدی طارمی به دلیل تلاش برای فیکس شدن در تیم فوتبال پورتو برتغال گفت: زمانی که به یک فرمانده می‌گویند جنگ است و به خط مقدم برو، نمی‌تواند نرود و در خانه بماند. کاری که این بار طارمی و در اردوی قبلی سردار آزمون کردند، توهمین به لباس مقدس تیم ملی بود و نظر من اسکوچیج می‌خواهد مدیریت و اقتدارش را نشان دهد، دیگر نباید طارمی را به تیم ملی دعوت کند. تیم ملی جای کلاس گذاشتن نیست و بسیاری از بازیکنان شایسته دیگر آرزوی پوشیدن پیراهن ایران را دارند و این پیراهن باید از کسی که لیاقتش را ندارد، گرفته شود.

گزارش یک رسانه عربی از پرونده شکایت النصر

پرسپولیس: در بدترین حالت AFC ما را
جریمه نقدی می‌کند

یک رسانه عربی در گزارشی به پرونده شکایات النصر از پرسپولیس پرداخته و از طرفین پرونده مصاحبه گرفته است. سایت «الکوره» عربی امروز در گزارشی به موضوع شکایات النصر از پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ پرداخته و در این رابطه از طرفین پرونده مصاحبه ای منتشر کرد. در زمینه اعتراض النصر به پرسپولیس، مسئولی از باشگاه سعودی در رابطه با این پرونده گفت: پرسی تمام جواب موضوع را برپا کرده و شکایت خود را با تمام قانون شکنی های پرسپولیس به کنفدراسیون آسیا ارسال کرد. وی افزود: این پرونده از مارکوس وکیل بین المللی استفاده کرد تا با دادش شکایت خود را به کمیته استیناف آسیا کند. این وکیل سرشناس در پرونده سیتی پیروز شد و این تیم جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را پیدا کرد. البته دو وکیل بین المللی دیگر در این پرونده به موثا کمک کردند. در مقابل پرسپولیس اعتراضش را با وکیل راضیع ابی ارسال می داند. در همین رابطه علیرضا اشرف، مدیر رسانه ای پرسپولیس با سایت الکوره گفت: اعتراض النصر صاف است. آنها به اموری اعتراض کرده که باید و اساسی ندارد. آن را برخی موارد حتی از سوء است استفاده کرده و پرونده اعتراض خود را تقویت کنند. وی افزود: ما پرونده خود را به AFC ارسال کردیم و در آن همه چیز به وضوح توضیح دادیم. ما مطمئن هستیم در این پرونده هر بار به پیروز فاست. در بهترین حالت در این پرونده AFC ما جریمه مالی منظم می گیرد و به هیچ وجه از بار بازی در فیتال لیگ قهرمانان آسیا محروم نمی کنند. انتظار می رود که کمپ نهایی کمیته استیناف کنفدراسیون آسیا در میانه های هفته آینده صادر شود.

بازیکن سابق پرسپولیس فوت کرد

رضا هیرید، بازیکن جنوبی فوتبال ایران که مدت کوتاهی در پرسپولیس حضور داشت، درگذشت. رضا هیرید، پیشکسوت فوتبال که برای مدت کوتاهی نیز در جمع سرخپوشان این حضور پیدا کرد، درگذشت. رضا هیرید که سابقه حضور در تیم شاهین آبادان و همچنین شاهین تهران را در کارنامه داشت، پرسپولیس و برای چند بازی نیز در پرسپولیس بازی کرده بود. شایسته پرسپولیس بی با اطلاع از درگذشت این پیشکسوت فوتبال ایران، این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و اهالی فوتبال خوزستان تسلیت گفته است.

تغییرات بود. باید صورت باشیم و زمان بقیه را مدیریت حمایت کنیم تا اتفاقات خوب رخ بخورد. این روزها همه که نیاز است به تقویت صحت می‌کنند. از دید شما پرسپولیس در چه پست‌هایی باید بازیکن بگیرد؟

پس از اینکه پرسپولیس (علی علپور) آقای گلش بود از دست داد، عیسی آل‌کثیر* توانست برای چند دیدار به خوبی جای علپور را پر کند اما به خاطر یک تصمیم نادرانه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به مدت ۶ ماه محروم شد. با احترام به تمام بازیکنان پرسپولیس حضور دارند، این تیم در خط حمله نیاز مبرم به یک بازیکن دارد. از طرفی در خط دفاعی هم با توجه به جدایی «شجاع خلیلزاده»، پرسپولیس نیاز به بازیکن دارد چرا که سخت است که در

فصل دشوار، با تنها 2 مدافع میانی به کار ادامه داد.

«با توجه به این شرایط، پرسپولیس می تواند در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا قهرمان شود؟

– کار فنی همان تلاش را کرده و با توجه به وجود تغییرات در زبانه های تیم را حفظ کند. از

برای هفته دوم لیگ برتر؛

غیبت دو بازیکن در درسر ساز شد

کپب اصلی این تیم برای بازی با صنعت نفت آبادان گرفته است.تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین بازی خود با ایفانتو تنها یک امتیاز کسب کند.کادو فنی پرسپولیس پس از تماشای فیلم این بازی تصمیم خود را برای ایجاد تغییرات در بازی با صنعت نفت آبادان می‌شود. همچنین بشار رسن نیز برای حضور در اردوی تیم ملی عراق بازی‌های لیگ برتر همراهی کند.از این رو پیتی گل محمدی سرمربی پرسپولیس برای افزایش توان تهاجمی تیمش تصمیم به حذف میلاد سرلک و سیامک نعمتی گرفته‌شده است.مدنظر گل محمدی برای حضور در جمع یازده مرد اصلی این تیم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

برای هفته دوم لیگ برتر؛

غیبت دو بازیکن در دسرساز شد

برای اصلی این تیم برای بازی با صنعت نفت ابدان گرفته است. تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین بازی خود با صنعت نفت ابدان ۱-۰ پیروز شد. کادری که تیم فوتبال پرسپولیس را در این مسابقه هدایت می‌کند، علی‌رضا حسینی است. حسینی در این مسابقه در دقیقه ۱۰ به گل رسید و تیم فوتبال پرسپولیس را پیشرو کرد. در دقیقه ۲۰، تیم فوتبال صنعت نفت ابدان به تساوی رسید. در دقیقه ۳۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۴۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۵۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۶۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۷۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۸۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۹۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید. در دقیقه ۱۰۰، تیم فوتبال پرسپولیس به گل رسید و تیم فوتبال صنعت نفت ابدان را به شکست رسانید.

یحیی به دنبال پیدا کردن قاتل پرسپولیزی در لیست

عالمشاه، نعمتی، شجاعی و برزگر گزینه‌های جانشینی آل کثیر



عبدی، آریا برگزر و آرمان رضائی به عنوان مهاجر تخصصی حضور دارند. گفته می‌شود احتمال بکارگیری و تست از دو بازیکن دیگر در پست مهاجم نیز افزایش یافته تا جایی بتواند شرایط را در این پست تست به سود تیمش تغییر دهد. علی شجاعی و امید علیاشاهی به ساد حضور در این تیم مطرح باشد و پیدا شود.

يحيى به دنبال قاتل داخلی

بعد از اینکه سرخ‌ها توانستند با بازگرداندن محمد انصاری، شرایط را در خط دفاعی باز خود زیادی قابل اطمینان کنند، شاید یکی از دلایل بازگشت نیروی لیست تپیشی، در فاز تهاجمی نیز به هدف خود مهاجم بود. حال حاضر محسود عبودی و احمد امیری دو مهاجم مورد اعتماد یکی از اعضای می‌شوند. بهترین دروغه اما برای سرمربی سرخ‌ها محرومیت کیفی در بازی فینال است. اوست تا آنها به دنبال ارتقای یکی دیگر مهاجمان تیم باشند و موفقیت در آن بازی تاریخی باشند. خصوصاً اینکه در صورت جذب جدید دل‌با هر کیفیتي نیز آنها قادر به سود بردن از او در خط فینال آسیا نخواهند بود. در لیست حال حاضر پرسپولیس ویدیا امیری، مهدی

مربی آسیانیایی همچنان منتظر پرسپولیس‌ها

مطالبات اینیگو قبل از اقدام حقوقی
وی پرداخت می شود؟

با وجود اینکه مهلت باشگاه پرچمپلیس برای داخـت طلب اینـگـو ایتـسـیا، این مـری بـه مـنـظـر اـداخـت طـلبـی مـی مـانـد. مـهـلـت یک مـاهه پـرسـو بـه مـنـظـر داخـت طـلب اینـگـو ایتـسـیا و دو زار قـبـل (۲۲ آبان مـاه) به مـام رتـسـند ایا مـدیران این باشگاه به دلیل مشکلات مالی، می توانند حدود ۷۰ هزار دلار روی در پرداخت ننداین درحالی است که مری بدینسان سرخ پوشان در یاز گریلر کلادرون با وجود اینکه مدرن پرسولیس باره رانه را پرداخت طلبی به می خبری نداده این باشگاه را برای پیگیری های حقوقی علیه این باشگاه دست داشته و همچنان منظر می انداز طرفی شنیده می شود که مری درصدم هستند با اتمین منبع مالی، زم مطالبات مالی این مری را پرداخت کنند تا پس بسته شدن پرونده مری اویوانکوویچ، مطالبات اینگوس به استه را دچار دردرس کنند.

انصاری از دیروز در تمرینات
پرسپولیس حاضر شد

مدافع مصدوم فوتبال پرسپولیس از دیروز در
نیزبانت این تیم حاضر شد.میتراپوتال این باشگاه دیروز
بدری تارتانی به مصاف بادران خواهد رفت.میتراپوتال
ی در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار خواهد شد.این در
ای است که با نظر و درخواست کادرفنی تیم، مصدوم
ساری از دیروز دوباره در نیزبانت پرسپولیس حضور
دا خواهد کرد.دیواری که در خرداد ماه زاری خود را
تیز جراحان سپرده بود با رسیدن به بهبودی کامل، از
روز در محل تمرینات پرسپولیس حاضر خواهد شد تا
کنار سایر هم‌تیمی‌های خود تمرینات را ادامه دهد.
هفته‌های اخیر یحیی گل محمدی نام محمد انصاری
با فدراسیون فوتبال از مازاد خود قرار داده بود اما در نهایت
بازی منتهی شد. پرسپولیس برنده بود.

باشگاه پرسپولیس

برای مهلت دوباره به دستیار
اسپانیایی کالدرون نامه می‌زند

بناگاهه پرسپولیس قصد دارد با اِلال نامهای بی استانیایی سابق خود او را درخاست گرفت. مهلت جدد برای پرداخت مطالبات را داشته باشد. مهلت بناگاهه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات اینگو و النسیا سید گابریل کالدرون در تاریخ ۲۲ آبان ماه به پایان رسید و این بناگاهه نتوانست در مهلت مقرر مطالبات ۵۷۰ دلار را دلاری این مربی را پرداخت کند. بناگاهه پرسپولیس ادخای این بناگاهه به بازگشت و دادرسی نیز عقبه داده، حالا برای پرداخت مطالبات دستیار استانیایی هم به مشکلات فراوانی روبرو شده است. همین روز مدیران باشگاه پرسپولیس قصد دارند به دی نامهای را به اینگو و النسیا ارسال کنند و از این بی درخاست گرفته مجدد برای پرداخت مطالبات را داشته باشند. پرسپولیس که به نازگی مطالبات بازگشت و ادخاست و پنجره نقل و انتقالاتش را باز کرده، به دنبال استانی است تا با مربی سابق خود نیز توافق و از مشکلات مالی جلوریگری کند.

سایت عربی شیطننت کرده است

مدیر رسانه‌ای پرسپولیس:

مصاحبه‌ای درباره پرونده شکایت
النصر نداشته‌ام

مدیر رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با هیچ تیم عربی درباره پرونده شکایت باشگاه رسانه صحبت نکرده است. مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به صحبت‌هایی که امروز از قول او در یک سایت بی‌منتشر شده، اظهار داشت: متأسفانه مساجیدی که قول من در این سایت منتشر شده که کمالا تحت کنترل من است این صحبت‌ها را از جانب من مطرح کرده در حالی که در باشگاه پرسپولیس هیچ تیمی در این باره پرونده شکایت النصر انجام نشده است. او که مسأله حقوقی بوده و به دلیل آن وکیل و وکالت این طرف را در عهد دراز هیچ فردی در باشگاه در این رابطه صحبت نمی‌کند. او در پایان گفت: مباحثی که در این زمینه مطرح شده نیز کاملاً بی‌اساس است و به جهت ضربه زدن به خواهرشمیدین قبل ترجمه و باز نشر اینگونه اخبار با توجه به اغراض شخص اینگونه رسانه‌ها و هم‌میزان منافع فوتبال کشور اقدام نکرد.

گراندز رای آل کثیر به باشگاه
پرسیولیس نرسیده است

گراژدرای محرومیت مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس
برمان، هنوز به این باشگاه نرسیده است. عیسی آل کثیر
تیم کنونی تیم فوتبال پرسپولیس تهران که سابقه
ی در تیم فوتبال صنعت نفت آبادان را نیز دارد، پس
دیدار با تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان شادی گلی
جام داد که ماه در پرتستان تلقی شد و به همین دلیل با
حرمیت ۶ ماهه مواجه شده است. پس از این اتفاق، آل
و مدیران باشگاه پرسپولیس، اعتراضات زیادی را
مجامع قانونی اعلام کرده‌اند، اما در کمیته استیناف
مفدراسیون فوتبال آسیا شکست خوردند و درصدد
ل این پرونده در دادگاه عالی ورزش هستند. سید سرخه
ی خواندن این پرونده را به CAS ببرد تا محرومیت
ی را منتهی کنند.

جذب مدافع فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم توسط ذوب آهن

محمد رضا خاکی، مدافع فصل گذشته تیم فوتبال مینیموم با عقد قراردادی یک ساله به جمع ذوبی‌ها پیوست. محمد رضا خاکی، مدافع فصل گذشته تیم فوتبال مینیموم اراک با عقد قراردادی یک ساله به جمع یکنان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیوست.



بغل پای کاوه رضایی کلاس جهانی گرفت

آیا تیم ملی فوتبال ایران تهاجمی بازی می‌کند؟

مربی بین المللی فوتبال ایران با اشاره به عملکرد تیم ملی برابر ازبکستان و بوسنی به این سؤال پاسخ داد که آیا شاگردان اسکوچیچ هجومی بازی می‌کنند یا خیر.رضا پرکاس درباره عملکرد تیم ملی فوتبال ایران برابر بوسنی و برتری ۲ بر صفر شاگردان اسکوچیچ در این باره گفت: فارغ از واکنش‌های مثبت و منفی درباره نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی، با توجه به دو بازی دوستانه با بوسنی و ازبکستان و نگاهیه به تفکرات و فلسفه کاری سرمربی تیم ملی در بازی‌های باشگاهی در تیم‌های صنعت نفت آبادان، فولاد خورستان و ملوان، می‌توان شاکله تاکتیک و سیستم کادر فنی را مشخص کرد. هر چند بازی‌های باشگاهی با تیم ملی به خودی خود تفاوت‌هایی دارد و دست کادر فنی در تیم‌های ملی برای جذب و دعوت بازیکنان بسیار بازر تر است. اما اصول و شیوه مربی تقریباً یکسان است. وی ادامه داد: در فوتبال روز دنیا، حرکت تیمی و انفرادی بازیکنان در حالات مختلف بازی (تهاجمی و تدافعی) و استفاده از تاکتیک‌های استاندارد، نشان دهنده سیستم اولیه و همچنین استراتژی کادر فنی در نوع بازی تیم که تهاجمی باشد یا تدافعی، پرسینگ داشته باشد یا فوتبال شاور و … تعیین کننده است نه اینکه صرفاً گفته شود ما تهاجمی هستیم یا سیستم تهاجمی را در دستور کار داریم.پرکاس عنوان کرد: به طور کل عملکرد تیم در زمین بازی می‌تواند بیانگر سنجش فنی هر تیم باشد نه کنفرانس قبل یا بعد از بازی‌ها. در بازی با بوسنی و هرزگوین در هر دو نیمه با سه دفاع مرکزی بازی کردیم و بیشتر هدف نیاختن بود و البته با توجه قدرت بالای انفرادی تیم ایران در منطقه حمله، توانستیم بازی را ببریم.این مربی بین‌المللی فوتبال یادآور شد: با وجود پیروزی با تفاضل گل خوب، تسلط بر بازی، گردش توپ، پایپریزی و طراحی حملات با پاس‌های متوالی در فوتبال یادآور شد: با وجود دیده نشد. با توجه به قدرت بالای انفرادی خط تهاجمی تیم ملی ایران (طارمی، آزمون، قزvineاد، انصاری‌فره، رضایی و حتی امیری و قایدی) تفکرات اسکوچیچ بر مبنای دو تکه کردن تیم در حمله است، بدین صورت که خط دفاع با دفع توپ، ارسال بلند یا اشتباه مدافعان فوتبال نفرات خط تهاجمی صاحب توپ شود و به دروازه حریف حمله کند. یعنی بیشتر بر مبنای توانایی و خلاقیت فردی با همکاری ترکیبی دو، سه بازیکن و با حداقل چهار بازیکن در قسمت دفاعی یا به عبارتی تکه عقب (با توجه به دو تکه شدن تیم) که در مرکز زمین باقی می‌ماند،پرکاس اظهار داشت، البته که پیروزی برای هر تیمی دارای نکات مثبتی است، مثل اعتماد و نفس بازیکنان و کادر فنی، خوشحالی فوتبالدوستان و در بعضی مواقع روند رو به رشد تیمی را هم نشان می‌دهد اما در فوتبال انجام شده هماهنگی بین خطوط، نظم و انسجام تیمی مخصوصاً در اواخر بازی‌ها کمتر دیده شد، در صورتی که باید برای دو بازی مهم مقابل عراق و بحرین ترکیب ثابت و استراتژی مشخص را پیدا کنیم. تیم ملی عراق بسیار فیزیکی کار می‌کند و قطعاً درصدد مهار بازیکنان فاز حمله را می‌کند. ما پرس سنگین توام با بازی درگیرانه عمل خواهد کرد مثل نیمه اول بازی الشوطه عراق در لیگ قهرمانان آسیا مقابل استقلال.

تعطیلی تهران روی برنامه‌های سازمان لیگ تاثیر می‌گذارد

بهروان: برای بازی دوستانه رایکا با ما هماهنگ نشده بود

رئیس هیات فوتبال استان مازندران نسبت به برگزاری بازی دوستانه در بابل با حضور تماشاگران واکنش نشان داد.علامرضا بهروان در خصوص برگزاری بازی دوستانه دو تیم رایکا و شهروند فریدون کنار که هفته گذشته با وجود شرایطی که شیوع کرونا به وجود آورده، در حضور تماشاگران انجام شد، اظهار داشت: ما در جریان این مسابقه نبودیم. اگر این اتفاق افتاده باشد، خلاف مقررات است. تیم‌ها موظفند چه در تمرین چه در آموزش و چه در مسابقه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.رئیس هیأت فوتبال مازندران تصریح کرد: برای این بازی نه با هیأت شهرستان، چه بابل و چه فریدونکنار، و نه با هیات فوتبال استان هماهنگ شده بود. ما تمرینات تیم‌ها را رصد می‌کنیم ولی آقایان برای بازی‌های دوستانه با کسی هماهنگ نمی‌کنند و حتی داور هم از ما نخواستند.وی در مورد اینکه آیا با مسئولان تیم ملی فوتبال ایران و به ریبریگی مهدی فنونی‌زاده در این بازی دوستانه بودند.

دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال پیشکسوتان ایران و استقلال آستارا

تیم ملی فوتبال پیشکسوتان ایران متشکل از بازیکنان ادوار گذشته تیم ملی در یک بازی دوستانه تیم استقلال آستارا را با پنج گل شکست داد.تیم ملی فوتبال پیشکسوتان ایران بعد از ظهر جمعه در استادیوم وحدت شهرستان مرزی بندر آستارا و به مناسبت یادبود زنده یاد بهمن پریان رئیس فقید هیئت فوتبال آستارا به مصاف تیم فوتبال پیشکسوتان استقلال آستارا رفت که در پایان این دیدار، تیم ملی فوتبال پیشکسوتان ایران موفق شد با نتیجه ۵ بر ۱ میزبان خود تیم فوتبال پیشکسوتان استقلال آستارا را شکست دهد. بهروز سلطانی، مرتضی فنونی زاده، مهدی فنونی زاده، حسن ششجاری، علی لطیفی، جباری، نادر اسدی، هادی شکوری، راستی، مهدی امیر آبادی، ارسطو محمدی، بهروز داداش زاده، سعید نعیم آبادی و … در جمله چهره‌های شاخص و پیشکسوت تیم ملی فوتبال ایران و به ریبریگی مهدی فنونی‌زاده در این بازی دوستانه بودند.

گل کاوه رضایی مقابل بوسنی گل اول تیم ملی ایران را با یک ضربه دیدنی ثبت کرد و سطح بالای خودش را بار دیگر به رخ کشید.بغل پا در ورزش فوتبال بیشترین کاربرد را دارد و درصد بالایی از ضربات را تشکیل می‌دهد و هنگامی استفاده می‌شود، که دقت و ارسال توپ به مکانی خاص مورد نظر باشد؛ این دقیقاً همان هدفی بود که کاوه رضایی برای رساندن ضربه خود به تور دروازه بوسنی پس از دریافت پاس وحید امیری داشت و البته انتخاب روش‌های دیگر، احتمالاً این موفقیت را برای مهاجم ملی پوش شالروا به همراه نداشت.این اولین مرتبه نیست که کاوه رضایی دست به چنین کاری می‌زند؛ او پیش‌تر در دیدار رفت لیگ شانزدهم برابر پرسپولیس نیز گلی با سبک مشابه وارد دروازه علیرضا بیرانوند کرده بود و در ذوب‌اهن نیز این شیوه گلزنی یکی از شگردهای او بود؛ روشی که حالا در شالروا هم مورد استفاده قرار می‌گیرد و او در موقعیت‌هایی که دروازه را به طور کامل در دسترس ندارد، سعی می‌کند، با استفاده از تکنیک خاص خود در استفاده از ضربات بغل پا، توپ را با دقت به جایی بفرستد که از دسترس گلر حریف دور بماند.این ضربه کاوه رضایی مورد توجه سایت‌های کشور بوسنی قرار گرفته و آنها با استفاده از عکس‌های مهاجم ایران در لحظه ضربه و همینطور بارگذاری فیلم گل اول، به تحسین ضربه مهاجم کردستانی فوتبال ایران و باشگاه شالروا پرداخته‌اند.

یک گل دیدنی با نام عبدی



عبدی و موفقیت بزرگ در دیدار انتقامی

مهاجم پرسپولیس توانست برابر تیم سابق خود نمایش موفقی با گلزنی به جا بگذارد.

مهدی عبدی که در فصل گذشته شانس حضور در پرسپولیس را به دست آورد و با گلزنی در دربی چهره شد، مدتی را به عنوان بازیکن قرضی در تیم بادران حضور داشت. مهاجم جوان و مازنی پرسپولیس البته نتوانست در لیگ دسته اول و تیم بادران به عملکرد قابل توجهی دست یابد و خیلی زود

به پرسپولیس بازگشت.

او البته در بازگشت به پرسپولیس توانست با ثبت گل‌های حساس نام خود را بر سر زبان‌ها بیندازد و گلزنی در دیدار نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا البته حکم ویژه‌ترین اتفاق زندگی ورزشی‌اش را دارد. گلی که در روز محرومیت عیسی آل کثیر به عنوان امید اول گلزنی پرسپولیس توسط جانشین او به نور رسید و سرخ‌ها راهی فینال شدند. عبدی اما تاکنون نتوانسته به یک مهاجم قابل اعتماد و اتکا برای پرسپولیس تبدیل

شود. تجربه کم بازی از سوی او باعث شده در

اولین بازی این تیم در فصل سیستم به عنوان مهاجم اول تیم در امر گلزنی مقابل سایپا نیز ناکام بماند. با این حال عبدی در شرایطی در بازی دوستانه دیروز تیمش مقابل بادران به میدان رفت که از بالاترین انگیزه برابر حریف برخوردار بود. حضور کوتاه مدت او در این تیم به عنوان بازیکن قرضی و فرصتی که هرگز برای نمایش توانایی‌هایش به دست نیامورد باعث شد تا او در این بازی به دنبال گلزنی باشد و در نهایت نیز این خواسته را در همان

واکنش مهدی به احتمال تغییر در برنامه لیگ برتر در صورت تعطیلی تهران

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ به احتمال تغییر در برنامه لیگ برتر در صورت تعطیلی تهران واکنش نشان داد. در شرایطی که ویروس کرونا در کشور دوباره اوج گرفته، پیشنهاد تعطیلی دو هفته‌ای تهران و برخی از استان‌های دیگر مطرح شده است. البته در این خصوص هنوز تصمیم مشخصی اتخاذ نشده و باید منتظر تصمیم نهایی ستاد ملی مقابله با کرونا بود.سپهر مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص اینکه آیا ممکن است در صورت تعطیلی تهران، این مسئله روی برنامه‌ریزی لیگ برتر هم تاثیر بگذارد یا خیر، اظهار داشت: من الان از چیزی اطلاع ندارم و نمی‌توانم نظری دهم. ما براساس مواردی که ابلاغ می‌شود عمل می‌کنیم و باید منتظر تصمیمات مسئولان باشیم.وی درباره اینکه در روزهای گذشته کمیته صدور مجوز حرفه‌ای جلساتی داشته است، گفت: در حال رسیدگی هستیم و کارها روی روال در حال انجام است.

مارک ویلموتس: می‌خواستم تیمی برای آینده بسازم



تیم ملی بودیم و مثل یک خانواده به برزیل رفتیم. نتایج امروز نتیجه آن چیزی است که در آن زمان انجام شده است.دوی در خصوص اینکه باعث به از رانترین در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ نتیجه بدی برای آن بازیکن بودیم. شاید این تجربه نبوده است، تاکید کرد: من روشی ندارم. می‌خواستم تیمی برای آینده بسازم زیرا این کیفیت را در بازیکنانم به‌دیهید و حالا او بهترین مهاجم جهان به

می‌دیدم. توصیه من صبر بود بخصوص در قبال بازیکن.سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال برزیل در پاسخ به این سؤال که آیا منظور شما روملو لوکاکو است؟ گفت: دقیقاً. او آن زمان بیش از ۲۰ سال داشت اما به توانایی‌هایش پی برده بودم. بسیاری از این بازیکن انتقاد می‌کردند ولی می‌گفتم باید به لوکاکو زمان بدهید و حالا او بهترین مهاجم جهان به

نصرتی: اسکوچیچ به خوبی از بازیکنان بازی می‌گیرد

او افزود: تیم ملی برابر بوسنی بعد از دیدارهای دوستانه با بوسنی و ازبکستان، مدتها تغییر سیستم داده بود. تیم با سه دفاع بازی می‌کرد که عملکرد خوبی داشت و علاوه بر این که گلی دریافت نکرد، فرصت تصدایی هم به حریف نداد. نصرتی تصریح کرد: در این اردو و اردوی قبل، تیم ملی سعی داشت که به بازیکنان جوان میدان بدهد که این کار خوبی بود چراکه این بازی‌ها به بازیکنان جوان اعتماد به نفس می‌دهد. در مجموع می‌توانم بگویم تیم ما عملکرد بهتری داشت. وی در ادامه در پاسخ به این سوال که

ابزار ورزشی

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۹

۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۲

۱۵ نوامبر ۲۰۲۰

شماره ۷۵۴۲

افشین عبداللہیان

شرقی‌ها از دیروز برای حضور در

لیگ قهرمانان آسیا وارد دوحه شدند

یک رسانه قطری خبر داد تیم های شرق آسیا از دیروز وارد دوحه می شوند تا خود را برای مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آماده کنند.
تشریه «الرایه» قطر خبر داد دوحه برای میزبانی از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ منطقه شرق آماده است و انتظار می رود از دیروز(شنبه) تیم های شرق آسیا ورود خود را به دوحه آغاز کنند.روز جمعه کنفدراسیون فوتبال آسیا از انصراف تیم جوهر دارالتعطیم قهرمان مالزی از این رقابت ها به دلیل پروتکل های بهداشتی این کشور خبر داده بود.
فدراسیون چین مجوزهای لازم برای سفر ۴ نماینده اش به دوحه را صادر کرده است. از طرف مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری این مسابقات وارد دوحه شدند و خود را آماده این رقابت ها کرده اند.
لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق از سه شنبه آینده کلید می خورد تا رقیب پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ مشخص شود.
دیدار فینال قرار است در تاریخ ۲۹ آذر در دوحه برگزار شود.

ناکامی ۳ مهاجم ایرانی در کسب عنوان بهترین لژیونر هفته فوتبال آسیا

سه مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در نظرسنجی AFC، پایین‌تر از مدافع عراقی جای گرفتند و نتوانستند به عنوان بهترین لژیونر هفته آسیا انتخاب شوند.
با پایان مهلت شرکت در نظرسنجی سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برای انتخاب بهترین لژیونر هفته گذشته فوتبال آسیا، علی عدنان مدافع عراقی ونکوور وایت‌کیپ آمریکا در جایگاه نخست ایستاد.مهدی طارمی از پورتو با کسب ۳۱.۴۴ درصد رای کاربران سایت AFC، در رتبه دوم قرار گرفت. این در حالی است که این مهاجم ایرانی تنها ۰.۱۷ درصد رای از عدنان کم آورد و نتوانست بهترین لژیونر قاره در هفته گذشته لقب بگیرد.رضایی با ۲۳.۱۴ و علی‌قلی‌زاده با ۱.۹۹ درصد آرا، در جایگاه‌های سوم و پنجم این نظرسنجی حضور دارند.

رسانه ترکیه‌ای: مجید حسینی تاوان نیمکت‌نشینی‌اش در تراژون اسپور را داد

یک رسانه ترکیه‌ای دلیل نیمکت‌نشینی مجید حسینی در بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران برابر بوسنی و هرزگوین را اعلام کرد. مجید حسینی که در فصل جاری سوپرلیگ ترکیه تاکنون شانس بازی در ترکیب اصلی تیم تراژئون‌اسپور را پیدا نکرده بود در دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران برابر بوسنی و هرزگوین هم نیمکت‌نشین شد.بر اساس این گزارش؛ دلیل اصلی نیمکت‌نشینی مجید حسینی در بازی برابر بوسنی و هرزگوین بازی نکردش در تیم تراژئون‌اسپور است. این مدافع ایرانی که دیدارهای پایانی فصل گذشته سوپرلیگ ترکیه را از دست داده بود با انتخاب نیوتون، به عنوان سرمربی جدید تراژئون‌اسپور مورد توجه قرار نگرفت. مجید حسینی سرانجام پس از مدت‌ها در بازی اخیر تراژئون‌اسپور برابر آلانیاسپور برای دقیق کوتاهی وارد میدان شد.این رسانه ترکیه‌ای در ادامه نوشت: مجید حسینی یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال ایران بود اما شانس بازی برابر بوسنی را پیدا نکرد. روشن است که او به دلیل عدم بازی در تراژئون‌اسپور در تیم ملی ایران هم نیمکت‌نشین شد.

اعلام رقم انتقال طارمی به پورتو

رئیس تیم پیشین مهدی طارمی رقم قرارداد انتقال این مهاجم ایرانی به تیم فوتبال پورتو را اعلام کرد.سپلیوا کامپوس، رئیس باشگاه ریوآوه پرتغال اعلام کرد که این تیم از فروش دو بازیکن خود شامل مهدی طارمی در پنجره نقل و انتقالات تابستان امسال نزدیک به ۹ میلیون یورو درآمد داشته است.ریوآوه در پنجره نقل و انتقالات تابستان امسال فعالیت زیادی داشت اما در میان بازیکنانی که از این تیم جدا شدند، فروش دو نفر درآمد بیشتری را عاید این باشگاه کرد. یکی از آنها مهدی طارمی بود و دیگری نونو سانتوس.کامپوس در گفت‌وگو با کانال ۱۱ پرتغال گفت: آمار و ارقام محرمانه نیستند. طارمی در ازای ۵ میلیون یورو و نونو سانتوس هم در ازای ۳.۷ میلیون یورو فروخته شد اما من مطمئنم که اگر شرایط مالی باشگاه‌ها به بازیکنان اسپور مورد توجه قرار نگرفت، ما می‌توانستیم آنها را گران‌تر به بفروشم. چون این دو بازیکن مشتریان زیادی در اروپا داشتند.تیم ریوآوه در بازار نقل و انتقالات تابستان امسال نه تنها دو بازیکن خود بلکه سرمربی خود کارلوس کاروالال را هم از دست داد، کسی که در پایان قراردادش این تیم را ترک کرد و به براگا پیوست.

سماک: آزمون تمرینات فردی را آغاز کرده است

سرمربی تیم زینت سن‌پترزبورگ آخرین شرایط سردار آزمون پس از بیمارستانی را تشریح کرد.سرگنی سماک گفت: همیشه آمادسمازی بازیکنان که بازی‌های زیادی را از دست دادند، سخت است. از سویی در این شرایط به بازیکنانی که زیاد بازی کرده‌اند استراحت می‌دهیم. سردار آزمون و سباستین دروسکی تمرینات فردی‌اش را آغاز کرده‌اند. مالکوم هم پس از پایان مصدومیت به تمرینات گروهی زینت ملحق شده است.سردار آزمون چهار دیدار اخیر تیم زینت در لیگ برتر روسیه و لیگ قهرمانان اروپا را به دلیل بیماری از دست داد.

حضور ملی‌پوشان در ضیافت شام سفارت ایران در بوسنی

شاگردان دراگان اسکوچیچ پس از برابر برابر تیم ملی فوتبال بوسنی، در سفارت ایران در این کشور حضور یافتند. رضا قلیچ‌خان سفیر جمهوری اسلامی ایران در بوسنی و هرزگوین در این مراسم خطاب به اعضای تیم ملی کشورمان گفت: خوشحالم در جمع شما حضور دارم. از دینن بازی شما برابر بوسنی و هرزگوین و همچنین از کار تیمی خوبی که داشتید، لذت بردیم. ان‌شاءالله که آینده خوب و روشنی داشته باشید.داده دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی کشورمان با تشکر از سفیر ایران در سارایوو، خطاب به اعضای تیم ملی ایران گفت: از حضور در بوسنی و هرزگوین خوشحالم. همچنین می‌دانم فضای این کشور برای شما حال و هوای شادی را به ارمان آورده است و امیدوارم تا انتهای کار، این شادی را ادامه دهید.مهدی محمدنیدی دیدار کل فدراسیون هم در این دیدار حضور کرد. ضمن تشکر از آقای سفیر بابت استقبال و همراهی مجموعه سفارت جمهوری اسلامی ایران از لحظات نخست حضور کاروان تیم ملی، باید بگویم اعضای تیمی که هم اکنون دور هم جمع شده‌اند در واقع اعضای یک خانواده هستند. واقعیت این است که این نفرات جدا از شایستگی‌های فنی، از دید سلامت و اخلاق هم در نوع خود بی‌نظیر هستند.وی جو حاکم تیم ملی ایران را فوق‌العاده صمیمانه توصیف و تصریح کرد: خوشحالم تیم ملی بوسی را که یک تیم اروپایی محسوب می‌شود، با زحمات آقای اسکوچیچ، سایر مربیان، بازیکنان و کادر سرپرستی شکست دادیم و با تلاش و صمیمیت، همین روند را برای جام جهانی قطر ادامه خواهیم داد. در پایان از سبوت دیدار فدراسیون و سرمربی تیم ملی، پیراهن شماره ۱۰ تیم ملی به سفیر ایران در بوسنی و هرزگوین اهدا شد.